
1 
 

                                                                                                                                                                                                                                                            
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

LICEUL TEHNOLOGIC „SIMION  LEONESCU” 

LUNCAVIȚA, JUD. TULCEA  

 
HOTĂRÂREA NR.  89/21.10.2020 

 

 Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Simion Leonescu” Luncavița, jud. Tulcea, în 
conformitate cu: 

 OMEC  nr 5447/31.082020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar  

 Legea educaţiei naţionale nr 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare 

 Ghidurile privind organizarea și desfășurarea activităților în cadrul unităților de 

învățământ pentru anul școlar 2020-2021, în contextul epidemiei de COVID-19. 

 Contractul Colectiv de Muncă Unic la nivel de Sector de Activitate Învățământ 

Preuniversitar,nr 8672/11.04.2019 

 

  

În temeiul anexelor :  

 Cererea nr 2262/20.10.2020 formulată de doamna Pavel Elena,îngrijitor, pentru 

pensionarea la limita de vârstă 

 Organigrama Liceului Tehnologic”Simion Leonescu”pentru anul școlar 2020-2021 

 Procedura privind accesul la educație ? 
 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 

Art .1 Se aprobă cererea de pensionare la limită de vârstă a doamnei Pavel Elena,îngrijitor. 

Art 3 Se aprobă scoaterea la concurs a postului de 1 normă de îngrijitor,pe perioadă 

nedeterminată 

 

Art 3 Se aprobă” 

 

Art 4 Se aprobă” 

 

Art 5 Se  

 

Art 6 Se aprobă  

Art 7 Se aprobă  

Art 8 Se aprobă  

 

Art 9 Se aprobă  

Art 10 Se  

Art 11 Se aprobă  

Art 12 Se aprobă. 

 Art 12 Se aprobă. 



2 
 

                        Director ,          

                                  ARCUŞ ANA 

 

 
                                        

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


